『ディビゲルⓇ1mg』販売移管に伴うご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

先般、ご案内させて頂いておりました通り、経皮吸収エストラジオール製剤『ディ

ビゲルⓇ1mg』につきまして、販売提携に係る契約の終了に伴い 2023年 11月 21日付で

持田製薬株式会社からサンファーマ株式会社へ販売移管することとなりました。販売

移管に伴い製品の包装仕様並びにコードが変更となりますのでご案内申し上げます。

誠に勝手ではございますが、サンファーマ株式会社からの出荷開始は、持田製薬株

式会社の在庫消尽後とさせて頂きます。2023 年 11月 21日以降もしばらくの間は持田

製薬株式会社の製品が市場に流通することとなります。

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

これまで持田製薬株式会社の販売製品として長らくのご愛顧に感謝申し上げますと

ともに、今後はサンファーマ株式会社の販売製品として引き続きご愛顧を賜ります

よう、宜しくお願い申し上げます。

2023 年 9月

謹白

サンファーマ株式会社

記

■販売移管製品  ：ディビゲルⓇ1mg

■販売移管予定日 ：2023年 11月 21日

■仕様変更

販売元の変更に伴い、梱包箱、個装箱、中箱、患者指導箋、添付文書の販売元の

表示を変更いたします。

■個装箱、中箱の変更

■各種コード変更

各コード 従来品 変更品

薬価基準収載医薬品コード

（厚労省コード）
2473700M1020 変更なし

個別医薬品コード

（YJコード）
2473700M1020 変更なし

レセプト電算処理システム

コード１（銘柄別）
620005832 変更なし

調剤包装単位コード (01)04987224711508 (01)04987047611641

販売包装単位コード (01)14987224084708 (01)14987047211640

元梱包装単位コード (01)24987224084705 (01)24987047211647

HOT コード（13桁） 1181944020101 1181944010201

統一商品コード 224084701 047211643

［お問い合わせ先］

サンファーマ株式会社

くすり相談センター

〒141-0031 東京都品川区西五反田 8-9-5

TEL：0120-22-6880（受付時間：9:00～17:30 ※土日、祝祭日は除く）